
Diário Oficial do

MUNICÍPIO 

BAHIA • PODER EXECUTIVO • 17 DE AGOSTO DE 2021 • ANO I • Nº 81 

Gestor:

Editor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZAANO 2021

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARCIONÍLIO SOUZA

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

Hermínio José Oliveira Mercês 

A Prefeitura Municipal de Marcionílio Souza, visando a transparência dos seus atos, 
vem a PUBLICAR:

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO: 2º. Termo de 
Aditivo ao Contrato nº. 0735/2019

Ass. de Comunicação PM Marcionilio Souza - BA

Certificação Eletrônica: 5da42a76-abea-40e1-afef-d126b538962f



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO 

ANO 2021 • BAHIA | PODER EXECUTIVO
17 DE AGOSTO DE 2021 • ANO I • Nº 81

P
á
g

in
a

2

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: 5da42a76-abea-40e1-afef-d126b538962f

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA-BA 
CNPJ. 13.765.219/0001-23 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO 

 
 
2º. Termo de Aditivo ao Contrato nº. 0735/2019: Contratada MASTER SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA, 
CNPJ nº.: 04.890.902/0001-00; Objeto: Prorrogação do prazo Contratual que passara a vigora de 07 
de Julho de 2021 a 31 de dezembro de 2021. Com base no Art. 57 inciso II da Lei 8666/93. Data do 
Aditivo: 07 de julho de 2021; Hermínio Jose Oliveira Mercês – Prefeito Municipal. 


	Página 1
	Página 2

